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Referat 

For møte i faggruppen for mikrobiell økologi 

Dato: 19.11.2024, kl. 10:00-15:00 

Sted: VKM-lokaler 

Møteleder: Elisabeth Henie Madslien 

Deltakere  

Elisabeth Henie Madslien (leder), Gunhild Bødtker Åsa Frostegård, Bjørn Tore Lunestad, Kaare Magne 

Nielsen (via Teams), Pål Trosvik,   

Forfall: Erik Joner 

Mdir: Ingvild Riisberg (sak 9)  

Sak 1. Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring 

Møtelederen ønsket alle velkommen.  

Ingen meldte inhabilitet til noen av sakene på dagsorden.  

Godtgjøringsskjema som følger med agendaen fylles ut av deltakere på møtet. 

Sak 2. Godkjenning av møte-innkallelse og dagsorden 

Møteinnkallelse og dagsorden ble godkjent uten endringer. 

Sak 3. Saker fra møte i Hovedkomiteen, kompetansebehov i 

faggruppen 

Det er holdt to møter i hovedkomiteen siden faggruppen hadde møte i juni 2024. 

Nestleder i faggruppen, Kaare M. Nielsen, deltok på møtet i august og Elisabeth deltok på 

møtet 17.11.24.  

Detaljer om disse møtene, inkludert agenda og referat, er tilgjengelig på VKMs nettside.  
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Sak 4. Saker som skal behandles på møtet 

Ingen. 

Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte 

Ingen 

Status for øvrige saker i faggruppen 

Probiotika   

Pål og Siamak, begge medlemmer av prosjektgruppen, orienterte om status i saken. Saken 

diskuteres på godkjenningsgruppen 20.11.24. 

Sak 5. Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen 

Bionedbrytbarplast-  

Gunhild, faglig leder i prosjektet, hadde en presentasjon om saken og orienterte om 

litteratursøk og prosessen med protokollen. Medlemmer i faggruppen ga innspill som tas 

med videre i prosessen med å ferdigstille protokollen. Arbeidsgruppen diskuterer protokollen 

på neste møte 09.12 24 og dersom arbeidsgruppen er enig, sendes protokollen for 

godkjenning til godkjenningsgruppen, som er faggruppe for mikrobiell økologi. 

Sak 6. Orientering fra prosjektgrupper eller lignende. 

Nemaslug 

Både Åsa og Siamak fra faggruppe for mikrobiell økologi var med i prosjektgruppen. 

Rapporten var publisert i august i år.  

Åsa, faglig leder av prosjektet, orienterte om saken og hvilke konklusjoner kom rapporten 

fram til. 

Sak 7. Saker til hovedkomiteen 

Elisabeth følger opp tidligere innspill fra Erik om kunnskapsbehov knyttet til antiparasittære 

midler og resistens.  Saken vil også bli drøftet med sekretariatet.  

https://folkehelse.sharepoint.com/:w:/r/sites/VKM_Probiotika-M16V/Delte%20dokumenter/Publikasjon/Rapport-%20Bb%20M16V.docx?d=w58a9ccececf84884a997338da89d6896&csf=1&web=1&e=lrZI1f
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Sak 8. Møter av felles interesse 

Ingen 

Sak 9. Nytt fra sekretariatet og Nytt fra Mdir 

Nytt fra VKM-sekretariatet 

Ingen 

Mdir: Ingvild Riisberg var på møtet via Teams. Det er utarbeidet en ny nasjonal AMR-strategi 

som kan være relevant for fremtidige bestillinger til faggruppen. Per dags dato har imidlertid 

ikke Mdir noen planlagte bestillinger til faggruppen, men situasjonen kan endres. 

Sak 10. Eventuelt 

Ingen 

Sak 11. Nye møtedatoer 

Siamak sender en Doodle-link for å holde et møte i februar 2025.  

 

 

 

 

 

 


